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Informatie over REMA hijsbanden en rondstroppen

REMA is toonaangevend op het gebied van de productie en verkoop van rondstroppen en hijsbanden voor 
gebruik in de industrie, bouw en offshore.

Alle REMA hijsbanden en rondstroppen zijn voorzien van een veiligheidslabel en voldoen aan de 
Europese Norm EN 1492-2 rondstroppen en EN 1492-1 hijsbanden.

Kleurcodering:
Blauw label	 polyester (PES)
Oranje label	 high performance polyethyleen (HPPE)

Aangezien het gedeelte van de label dat zich boven het stiksel bevindt in de band genaaid is blijft de band 
altijd traceerbaar, zelfs als de label onleesbaar, beschadigd of afgescheurd is.

Polyester (PES)
Productrange	 Hijsbanden en rondstroppen.
Band/hoes	 Kleur-/streepcodering voor elk tonnage.
Label		  Blauw.
Kenmerken	 Prima UV-bestendig.
		  Hoge weerstand tegen aantasting door hoge temperaturen.
		  Hoge trekkracht in verhouding tot soortelijk gewicht.
		  Lagere rek bij veilige werklast.
		  Geen sterkteverlies in natte toestand.
		  Bestand tegen de meeste zuren.
Toepassing	 Meest gangbaar in bijna alle industrieën.

High Performance Polyethyleen (HPPE)
Productrange	 Coil rondstrop en beschermhoezen.
Band		  Wit, kleurecht, geeft niet af, rode slijtage-waarschuwingsdraden.
Label		  Oranje.
Kenmerken	 Extreem hoge trekkracht in verhouding tot soortelijk gewicht.
		  Slijtvast, extreem goed bestand tegen wrijving, ca. 7 x hoger dan PES.
		  Zeer goed bestand tegen insnijding door scherpe kanten en hoeken.
		  Gebruiksvriendelijk, 8 maal lichter dan vergelijkbare WLL staalstrop.
		  Hoge levensduur en inzetbaar onder zware omstandigheden.
		  Bestendig tegen alkaliën en zuren.
		  Minimale rek.
		  Minder geschikt bij hoge omgevingstemperaturen.
Toepassing	 Hijsen van stalen coils, natuursteen en andere zware onregelmatig gevormde lasten 	
		  met scherpe kanten.

Belangrijke informatie m.b.t. gebruik

•	 Overschrijd nooit de aangegeven veilige werklast.
•	 Voorkom schokbelasting!
•	 Bij lasten met scherpe kanten of ruwe oppervlakken moeten beschermingsmiddelen gebruikt worden.
•	 Hijsbanden dienen zo gebruikt te worden dat ze over de volle breedte dragend zijn.
•	 Hijsbanden en rondstroppen zo gebruiken dat de last er niet uit kan vallen.
•	 Trek de hijsband of rondstrop nooit onder de last uit wanneer deze er op rust.
•	 Laat hijsbanden met stalen triangels nooit vallen.
•	 Polyester hijsbanden en rond-stroppen mogen nooit in een alkalische omgeving gebruikt worden.
•	 Polyamide hijsbanden mogen nooit in een zure omgeving gebruikt worden.
•	 Gebruik hijsbanden en rondstroppen nooit buiten het temperatuurbereik van -40°C tot +100°C.
•	 Voor hijsbanden met stalen triangels geldt een werktemperatuur van -20°C tot +100°C.
•	 Inspecteer een hijsband of rondstrop visueel voor gebruik.
•	 Gebruik nooit een versleten of beschadigde hijsband of rond-strop.
•	 Gebruik nooit een hijsband of rondstrop waarvan het label weg of onleesbaar is.
•	 Hijsbanden en rondstroppen mogen nooit geknoopt worden.

Art.Nr. 1301000
S-5

WL G1000

Lengte
Länge
Length
Longueur

0.5
Mtr.

EN 1492-2

Datum/ date:
06.14

POLYESTER
<45° <60°

<45° <60°

800 KG 2000 KG

1400 KG 1000 KG

500 KG 500 KG

WLL 1000 KG
POLYESTER
EN-1492-2

S.NR

DATUM/DATE: 06.14
REMA

1234567891.
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Opslag

•	 Bij voorkeur op een droge, koele en geventileerde plaats.
•	 Beschermen tegen direct zonlicht, weersinvloeden en agressieve stoffen.

Technische informatie

* Ontbinding bij blootstelling aan geconcentreerd zwavelzuur.
Hogere chemische concentraties en/of hogere temperaturen verminderen de chemische bestendigheid van het weefsel.

PES-polyester HPPE-polyethyleen PA-polyamide

Sterkte (gram/denier) 7-10 GPD 32-44 GPD 8-9 GPD

Soortelijk gewicht (kg) 1.38 0.97 1.14

Rek bij WLL 3-4% 0.5-1% 6-8%

Rek bij breuk 12-18% 3.5-3.8% 15-28%

Vochtabsorptie 1% eigen gewicht 0% eigen gewicht 9% eigen gewicht

Wrijvingscoëfficiënt 0.12-0.15 0.08 0.10-0.12

Omgevingstemperatuur -40°C - 100°C -50°C - 155°C -40°C - 100°C

Smelttemperatuur 254-260°C 144-155°C 218-258°C

Drijvend vermogen nee ja nee

Materiaal Zuren Alkaliën Ethers Aldehyden Alcohol Oliën Organisch 
oplosmiddelen

Water en 
zeewater

Polyester ja* nee nee nee ja ja ja ja

Polyamide nee ja ja ja ja ja ja ja

Polyethyleen ja ja ja ja ja ja ja ja
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REMA FORCE | rondstroppen voor zware lasten

Materiaal
Afhankelijk van de toepassing zijn Rema Force rondstroppen leverbaar 
in drie verschillende uitvoeringen. De kern is altijd uitgevoerd met 
100% Dyneema® garens en de beschermende buitenhoes is leverbaar 
in drie uitvoeringen:
- Speciaal geweven polyester hoes met grotere slijtweerstand.
- Dyneema® light duty hoes met hoge slijtweerstand.
- Dyneema® heavy duty hoes met extreem hoge insnijding- en slijt-
weerstand. 

Eigenschappen
Dyneema® is een hoogwaardige polyethyleen vezel, welke een maxi-
male sterkte combineert met een minimaal eigen gewicht. Gewichts-
reductie in vergelijking met staalkabelstroppen ca. 80%.

      Normen
      - Rema Force rondstroppen worden geproduceerd volgens de                                                  	
        Machine richtlijn met CE.  
      - Rema Force rondstroppen worden 2 x WLL beproefd voor 
        levering.

REMA FORCE | beschermhoes

De meest voorkomende beschadigingen aan hijsbanden en rondstroppen worden veroorzaakt door insnijding of extreme wrijving. Door ge-
bruik te maken van de Dyneema® beschermingshoes welke als een buffer fungeert tussen de lading en de hijsband kan de hijsband beschermd 
worden tegen insnijding en/of wrijving. De hoes is eenvoudig over de strop of hijsband te schuiven. De Dyneema® hoes geeft een 7 tot 8 maal 
betere bescherming tegen wrijving dan een hoes van polyester.

Er zijn twee kwaliteiten leverbaar
1)	 DNLD flexibele uitvoering biedt een zeer goede bescherming tegen wrijving.
2)	 DNHD zware uitvoering tegen extreme wrijving en zeer goed bestand tegen insnijding.

Leverbaar: Inwendige breedte: 65, 75, 90, 115, 125, 145, 175, 205, 275 en 335 mm.

REMA FORCE | kantbeschermer

De Dyneema® kantbeschermers zijn speciaal ontwikkeld voor de Rema Force rondstroppen vanaf 8 ton t/m 115 ton (fig. 5). 
De Dyneema® kantbeschermers worden ingezet als er groot gevaar op insnijding aanwezig is. Ze zijn gemakkelijk aan te brengen d.m.v. klitten-
bandbevestiging. 

Leverbaar, inwendige breedte:125, 135, 155, 185, 230, 285, 345 en 460 mm.

WAARSCHUWING!
-- Verschuiven van de lading dient te alle tijden vermeden te worden, het schuiven van de lading over de dwarslengte van een hijsmiddel kan 

lijden tot ernstige insnijdingen!

Toepassingen
Rema Force rondstroppen met heavy duty beschermingshoes zijn 
speciaal ontwikkeld voor toepassingen bij extreme wrijving en gevaar 
op insnijding zoals bij het hijsen van stalen coils. (fig. 2)

Rema Force rondstroppen met light duty beschermingshoes worden 
ingezet waar een grote slijtweerstand is vereist met de benodigde 
flexibiliteit. 

Rema Force rondstroppen met een polyester beschermingshoes wor-
den toegepast waar minder slijtweerstand vereist is. 
 					   
Rema Force hijsbanden zijn exceptioneel geschikt voor repeterende 
hijs werkzaamheden, door de maximale sterkte en het minimale eigen 
gewicht.

Lagere kosten worden bewerkstelligd door minder benodigde 
arbeidskrachten en tijdwinst bij het aanslaan van lasten, minder hand-
letsels en rugklachten etc.

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 4Fig. 3 Fig. 5

Prijzen op aanvraag
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S1 polyester hijsbanden met versterkte lussen
Deze professionele hijsband is uitermate geschikt voor intensief industrieel gebruik.

Kenmerken
-- Kleurcodering volgens EN 1492-1. 
-- Duplex hijsband; dubbele bandlaag. 
-- Extra sterk, water- en vuilafstotend, geïmpregneerd weefsel staat garant voor een langere levensduur.
-- Tonnagestrepen, elke streep is 1 ton (t/m 10 ton). 
-- Elke 30 mm bandbreedte is 1 ton draagvermogen. 

Standaard levering
-- Verpakt in plastic inclusief REMA handleiding.

Opties
-- Hogere tonnages op aanvraag.

Type/lengte 1000 KG 2000 KG 3000 KG 4000 KG 5000 KG 6000 KG 8000 KG 10.000 KG
Bandbreedte 30 mm 60 mm 90 mm 120 mm 150 mm 180 mm 240 mm 300 mm

Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer
S1-PE-1M 1211031 1211061 1211091 - - - - -
S1-PE-1,5M 1211033 1211063 1211093 - - - - -
S1-PE-2M 1211035 1211065 1211095 1211125 1211155 - - -
S1-PE-3M 1211037 1211067 1211097 1211127 1211157 1211187 1211217 1211247
S1-PE-4M 1211039 1211069 1211099 1211129 1211159 1211189 1211219 1211249
S1-PE-5M 1211041 1211071 1211101 1211131 1211161 1211191 1211221 1211251
S1-PE-6M 1211043 1211073 1211103 1211133 1211163 1211193 1211223 1211253
S1-PE-7M 1211045 1211075 1211105 1211135 1211165 1211195 1211225 1211255
S1-PE-8M 1211047 1211077 1211107 1211137 1211167 1211197 1211227 1211257
S1-PE-9M 1211049 1211079 1211109 1211139 1211169 1211199 1211229 1211259
S1-PE-10M 1211051 1211081 1211111 1211141 1211171 1211201 1211231 1211261

W.L.L (kg) W.L.L (kg) W.L.L (kg) W.L.L (kg) W.L.L (kg)

1.000 kg 1.000 800 2.000 1.400 1.000

2.000 kg 2.000 1.600 4.000 2.800 2.000

3.000 kg 3.000 2.400 6.000 4.200 3.000

4.000 kg 4.000 3.200 8.000 5.600 4.000

5.000 kg 5.000 4.000 10.000 7.000 5.000

6.000 kg 6.000 4.800 12.000 8.400 6.000

8.000 kg 8.000 6.400 16.000 11.200 8.000

10.000 kg 10.000 8.000 20.000 14.000 10.000

S1-PES
β β

β ≤ 45°                                 45°< β ≤ 60°

Verpakt in plastic inclusief REMA handleiding.

Prijzen volgens de actuele prijslijst | pagina 38-40
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S2 polyester eindloze platte bandstroppen

Deze professionele hijsband is uitermate geschikt voor intensief industrieel gebruik.

Kenmerken
-- Kleurcodering volgens EN 1492-1. 
-- Simplex uitvoering. 
-- Tonnagestrepen, elke streep is 1 ton. 
-- Elke 30 mm bandbreedte is 1 ton draagvermogen.
-- Leverbaar tot 10 Ton.

Standaard levering
-- Verpakt in plastic inclusief REMA handleiding.

Type Werklengte (m) Omtreklengte (m) 1000 KG 2000 KG 3000 KG
Bandbreedte 30 mm 60 mm 90 mm

Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer
S2-PE-0.5M 0.5 1 1212031 1212061 1212091
S2-PE-1M 1 2 1212035 1212065 1212095
S2-PE-1.5M 1.5 3 1212037 1212067 1212097
S2-PE-2M 2 4 1212039 1212069 1212099
S2-PE-2.5M 2.5 5 1212041 1212071 1212101
S2-PE-3M 3 6 1212043 1212073 1212103
S2-PE-3.5M 3.5 7 1212045 1212075 1212105
S2-PE-4M 4 8 1212047 1212077 1212107
S2-PE-4.5M 4.5 9 1212049 1212079 1212109
S2-PE-5M 5 10 1212051 1212081 1212111

W.L.L (kg) W.L.L (kg) W.L.L (kg) W.L.L (kg) W.L.L (kg)

1.000 kg 1.000 800 2.000 1.400 1.000

2.000 kg 2.000 1.600 4.000 2.800 2.000

3.000 kg 3.000 2.400 6.000 4.200 3.000

S2-PES
β β

β ≤ 45°                                   45°< β ≤ 60°

Verpakt in plastic inclusief REMA handleiding.

Prijzen volgens de actuele prijslijst | pagina 40
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RWSH hijsband lasthaak met klep (G10)
de REMA hijsband haak is ideaal te gebruiken in combinatie met hijsbanden en rondstroppen.

Kenmerk
-- Poeder gecoat in de kleur van de hijsband volgens EN 1677 en PAS 1065.

O

W

F

T

LP

H

S

D

Type Veilige 
werklast

(kg)

P
(mm)

D
(mm)

L
(mm)

F
(mm)

S
(mm)

T
(mm)

H
(mm)

O
(mm)

W
(mm)

Gewicht 
(kg/st/m)

Artikelnum-
mer

RWSH-1 1.000 87 16 124 11.5 40.0 17 21 30 75.7 0.73 2652001
RWSH-2 2.000 103 18 148 18.5 44.5 21 27.0 39 90.0 1.27 2652002
RSWH-3 3.000 115 27 175 21.5 54.0 26 33 47 110.0 2.30 2652003

Prijzen volgens de actuele prijslijst | pagina 46
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S-3 met stalen doorsteektriangels

Deze professionele hijsband is uitermate geschikt voor intensief industrieel gebruik.

Kenmerken
-- Kleurcodering volgens EN 1492-1. 
-- Duplex uitvoering; dubbele bandlaag.
-- Tonnagestrepen, elke streep is 1 ton.
-- Elke 30 mm bandbreedte is 1 ton draagvermogen.

Standaard levering
-- Verpakt in plastic inclusief REMA handleiding.

Type/lengte 1000 KG 2000 KG 3000 KG 4000 KG 5000 KG
Bandbreedte 30 mm 60 mm 90 mm 120 mm 150 mm

Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer
S3-PE-1M 1213031 1213061 1213091 - -
S3-PE-2M 1213035 1213065 1213095 1213125 1213155
S3-PE-3M 1213037 1213067 1213097 1213127 1213157
S3-PE-4M 1213039 1213069 1213099 1213129 1213159
S3-PE-5M 1213041 1213071 1213101 1213131 1213161
S3-PE-6M 1213043 1213073 1213103 1213133 1213163
S3-PE-7M 1213045 1213075 1213105 1213135 1213165
S3-PE-8M 1213047 1213077 1213107 1213137 1213167
S3-PE-9M 1213049 1213079 1213109 1213139 1213169
S3-PE-10M 1213051 1213081 1213111 1213141 1213171

W.L.L (kg) W.L.L (kg) W.L.L (kg) W.L.L (kg) W.L.L (kg)

1.000 kg 1.000 800 2.000 1.400 1.000

2.000 kg 2.000 1.600 4.000 2.800 2.000

3.000 kg 3.000 2.400 6.000 4.200 3.000

4.000 kg 4.000 3.200 8.000 5.600 4.000

5.000 kg 5.000 4.000 10.000 7.000 5.000

S3
S3

β β

β ≤ 45°                45°< β ≤ 60°

Verpakt in plastic inclusief REMA handleiding.

Prijzen volgens de actuele prijslijst | pagina 41
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S-4 met gelijke stalen triangels
Deze professionele hijsband is uitermate geschikt voor intensief industrieel gebruik.

Kenmerken
-- Kleurcodering volgens EN 1492-1.
-- Duplex uitvoering; dubbele bandlaag.
-- Tonnagestrepen, elke streep is 1 ton.
-- Elke 30 mm bandbreedte is 1 ton draagvermogen.

Standaard levering
-- Verpakt in plastic inclusief REMA handleiding.

Type/lengte 1000 KG 2000 KG 3000 KG 4000 KG 5000 KG
Bandbreedte 30 mm 60 mm 90 mm 120 mm 150 mm

Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer
S4-PE-1M 1214031 1214061 1214091 - -
S4-PE-2M 1214035 1214065 1214095 1214125 1214155
S4-PE-3M 1214037 1214067 1214097 1214127 1214157
S4-PE-4M 1214039 1214069 1214099 1214129 1214159
S4-PE-5M 1214041 1214071 1214101 1214131 1214161
S4-PE-6M 1214043 1214073 1214103 1214133 1214163
S4-PE-7M 1214045 1214075 1214105 1214135 1214165
S4-PE-8M 1214047 1214077 1214107 1214137 1214167
S4-PE-9M 1214049 1214079 1214109 1214139 1214169
S4-PE-10M 1214051 1214081 1214111 1214141 1214171

W.L.L (kg) W.L.L (kg) W.L.L (kg) W.L.L (kg)

1.000 kg 1.000 2.000 1.400 1.000

2.000 kg 2.000 4.000 2.800 2.000

3.000 kg 3.000 6.000 4.200 3.000

4.000 kg 4.000 8.000 5.600 4.000

5.000 kg 5.000 10.000 7.000 5.000

S4
β β

β ≤ 45°                45°< β ≤ 60°

Verpakt in plastic inclusief REMA handleiding.

Prijzen volgens de actuele prijslijst | pagina 42
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S5 polyester rondstroppen

De standaard rondstrop voor industrieel gebruik.

Kenmerken
-- Kleurcodering volgens EN 1492-2.
-- Tonnagestrepen, elke streep is 1 ton.
-- Doorlopende opdruk van het draagvermogen.
-- Extra slijtvast door inslaggarens in de hoes.
-- Sleeve protected label.

Standaard levering
-- Verpakt in plastic inclusief REMA handleiding.

W.L.L (kg) W.L.L (kg) W.L.L (kg) W.L.L (kg) W.L.L (kg)

1.000 kg 1.000 800 2.000 1.400 1.000

2.000 kg 2.000 1.600 4.000 2.800 2.000

3.000 kg 3.000 2.400 6.000 4.200 3.000

4.000 kg 4.000 3.200 8.000 5.600 4.000

5.000 kg 5.000 4.000 10.000 7.000 5.000

6.000 kg 6.000 4.800 12.000 8.400 6.000

8.000 kg 8.000 6.400 16.000 11.200 8.000

10.000 kg 10.000 8.000 20.000 14.000 10.000

β ≤ 45°                  45°< β ≤ 60°

S5-PE

Type Werklengte 
(m)

Omtreklengte 
(m)

1000 KG 2000 KG 3000 KG 4000 KG 5000 KG 6000 KG 8000 KG 10.000 KG

Artikelnr. Artikelnr. Artikelnr. Artikelnr. Artikelnr. Artikelnr. Artikelnr. Artikelnr.
S5-PE-0.5M 0.5 1 1301000 1303000 1305000 1306000 - - - -
S5-PE-1M 1 2 1301001 1303001 1305001 1306001 1307001 1308001 1309001 1311001
S5-PE-1.5M 1.5 3 1301003 1303003 1305003 1306003 1307003 1308003 1309003 1311003
S5-PE-2M 2 4 1301005 1303005 1305005 1306005 1307005 1308005 1309005 1311005
S5-PE-2.5M 2.5 5 1301007 1303007 1305007 1306007 1307007 1308007 1309007 1311007
S5-PE-3M 3 6 1301009 1303009 1305009 1306009 1307009 1308009 1309009 1311009
S5-PE-3.5M 3.5 7 1301010 1303010 1305010 1306010 1307010 1308010 1309010 1311010
S5-PE-4M 4 8 1301011 1303011 1305011 1306011 1307011 1308011 1309011 1311011
S5-PE-4.5M 4.5 9 1301012 1303012 1305012 1306012 1307012 1308012 1309012 1311012
S5-PE-5M 5 10 1301013 1303013 1305013 1306013 1307013 1308013 1309013 1311013

Verpakt in plastic inclusief REMA handleiding.

Prijzen volgens de actuele prijslijst | pagina 43-45

Sleeve protected label



91

13Hijsbanden & rondstroppen   Polyester rondstroppen

13

S5 EX polyester rondstroppen
Extra professionele rondstrop uitermate geschikt voor intensief industrieel gebruik. Dit type rondstrop 
bewijst zich al jaren in de Duitse zware industrie.

Kenmerken
-- Kleurcodering volgens EN 1492-2. 
-- Tonnagestrepen, elke streep is 1 ton (t/m 10ton). 
-- Doorlopende opdruk van het draagvermogen. 
-- Hoogwaardige visgraat polyester hoes, door het inweven van een sterke monofil textieldraad wordt 

een zeer sterke en slijtvaste hoes verkregen. 
-- Hogere slijtweerstand door de aanwezige ribstructuur op de geweven hoes.
-- Sleeve protected label.

Standaard levering
-- Verpakt in plastic inclusief REMA handleiding.

Type Werkleng-
te (m)

Omtrekleng-
te (m)

1000 KG 2000 KG 3000 KG 4000 KG 5000 KG 6000 KG 8000 KG 10.000 KG

Artikelnr. Artikelnr. Artikelnr. Artikelnr. Artikelnr. Artikelnr. Artikelnr. Artikelnr.
S5EX-PE-1M 1 2 1321001 1323001 1325001 1326001 1327001 1328001 1329001 1331001
S5EX-PE-1.5M 1.5 3 1321003 1323003 1325003 1326003 1327003 1328003 1329003 1331003
S5EX-PE-2M 2 4 1321005 1323005 1325005 1326005 1327005 1328005 1329005 1331005
S5EX-PE-2.5M 2.5 5 1321007 1323007 1325007 1326007 1327007 1328007 1329007 1331007
S5EX-PE-3M 3 6 1321009 1323009 1325009 1326009 1327009 1328009 1329009 1331009
S5EX-PE-3.5M 3.5 7 1321010 1323010 1325010 1326010 1327010 1328010 1329010 1331010
S5EX-PE-4M 4 8 1321011 1323011 1325011 1326011 1327011 1328011 1329011 1331011
S5EX-PE-5M 5 10 1321013 1323013 1325013 1326013 1327013 1328013 1329013 1331013

W.L.L (kg) W.L.L (kg) W.L.L (kg) W.L.L (kg) W.L.L (kg)

1.000 kg 1.000 800 2.000 1.400 1.000

2.000 kg 2.000 1.600 4.000 2.800 2.000

3.000 kg 3.000 2.400 6.000 4.200 3.000

4.000 kg 4.000 3.200 8.000 5.600 4.000

5.000 kg 5.000 4.000 10.000 7.000 5.000

6.000 kg 6.000 4.800 12.000 8.400 6.000

8.000 kg 8.000 6.400 16.000 11.200 8.000

10.000 kg 10.000 8.000 20.000 14.000 10.000

S5-EX
β β

β ≤ 45°                          45°< β ≤ 60°

Verpakt in plastic inclusief REMA handleiding.

Prijzen volgens de actuele prijslijst | pagina 45-46

Sleeve protected label
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Rema DF polyurethaan beschermplaat

REMA beschermmiddelen voor veilig en probleemloos hijsen. 
Beschermmiddelen voor hijsbanden, rondstroppen en sjorbanden zijn vooral belangrijk wanneer produk-
ten met ruwe oppervlakken en scherpe kanten gehesen worden. 

Rema DF polyurethaan beschermplaat. 
Geschikt voor Rema hijsbanden types S1. 

Type Voor hijsbanden Voor rondstroppen Binnenmaten A x B
(mm)

Buitenmaten L x H
(mm)

Artikelnummer

DF-60 50 1 t/2t 60x30 450x100 1105060
DF-70 60 - 70x30 450x120 1105070
DF-80 65/75 3t 80x30 450x120 1105080
DF-90 80 4t 90x40 470x130 1105090
DF-100 90 - 100x40 470x150 1105100
DF-110 100 5t 110x40 470x150 1105110
DF-130 120 8t 130x40 470x170 1105130
DF-160 150 - 160x40 470 X 200 1105160
DF-220 210 - 220 X 40 470 X 240 1105220

Rema BV en BC beschermhoes

Rema BV polyurethaan beschermhoes
•	 Geschikt voor Rema S-1 en S5.
•	 Geschikt voor gebruik onder zware om-

standigheden
•	 Enkel- of dubbelzijdig.

Rema BC polyurethaan vaste coating
•	 Geschikt voor toepassing onder zeer 

zware omstandigheden.
•	 Elastisch en slijtbestendig.
•	 Enkel- of dubbelzijdig.
•	 Niet los verkrijgbaar.

Type

A/B/H.W

Voor hijsbanden tot breedte 

(mm)

50/40/10/5 30
80/70/12/5 60
110/100/12/5 90
145/135/12/5 120
170/160/12/5 150
200/190/12/5 180
260/250/15/8 240
330/320/15/8 300

BELANGRIJK
•	 BC-hoes niet los verkrijgbaar.
•	 Alleen te bestellen in combinatie met 

de genoemde hijsbanden.
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Rema BS beschermhoes (PVC)
Geschikt voor Rema S-1 hijsbanden, S-2 bandstroppen en S-5 rondstroppen.

Optie
-- Afb. 1, prijs op aanvraag, alleen leverbaar op bestelling.

Type Voor hijsbanden P1 WLL
(kg)

P2 WLL
(kg)

Binnenmaten
(mm)

Artikelnummer

BS-50 50 1t/2t 1t 60 1107050
BS-60 60 3t/4t/5t 2t/3t 80 1107060
BS-75 75 6t/8t 4t 100 1107075
BS-100 100 10t/12t 5t/6t 120 1107090
BS-150 150 15t/20t 8t 160 1107150
BS-180 180 25t/30t 10t/12t/15t 200 1107180
BS-200 200 30t/40t - 235 1107200
BS-300 300 - 20t/25t/30t/40t 315 1107300

AFB.1                       AFB.2

toepassing 
bij gebruik 

rondstroppen
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1-sprong rondstropwerk

Kenmerken
-- Eindfournituren Grade 10.
-- Rondstropkoppeling (WCL) voor het veilig en probleemloos verbinden van rondstroppen met eind-

fournituren.
-- Herkenningslabel.
-- Rondstroppen volgens EN 1492-2.
-- Lengte rondstrop is 1 meter

Optie
-- Extra lengte rondstrop en beschermhoes op aanvraag.

Type Veilige 
werklast

(kg)

Type 
rondstrop

Type 
bescherm-

hoes

Type 
ophangoog

Type 
koppeling

Type 
haak

Artikelnum-
mer

1SPR-1000KG-1M 1000 S5-1.0 BS-50 RML-86-G10 WCL-8-G10 REH-8-G10 2591101
1SPR-2000KG-1M 2000 S5-2.0 BS-60 RML-86-G10 WCL-8-G10 REH-8-G10 2591201
1SPR-3000KG-1M 3000 S5-3.0 BS-60 RML-108-G10 WCL-10-G10 REH-10-G10 2591301
1SPR-4000KG-1M 4000 S5-4.0 BS-75 RML1310-G10 WCL-13-G10 REH-13-G10 2591401
1SPR-5000KG-1M 5000 S5-5.0 BS-75 RML1310-G10 WCL-13-G10 REH-13-G10 2591501

2-sprong rondstropwerk

Type Veilige 
werklast

(kg)

Type 
rondstrop

Type 
bescherm-

hoes

Type 
ophangoog

Type 
koppeling

Type 
haak

Artikelnum-
mer

2SPR-1000KG-1M 1400-1000 S5-1.0 BS-50 RML-86-G10 WCL-8-G10 REH-8-G10 2592101
2SPR-2000KG-1M 2800-2000 S5-2.0 BS-60 RML-108-G10 WCL-8-G10 REH-8-G10 2592201
2SPR-3000KG-1M 4200-3000 S5-3.0 BS-60 RML-1310-G10 WCL-10-G10 REH-10-G10 2592301
2SPR-4000KG-1M 5600-4000 S5-4.0 BS-75 RML-1613-G10 WCL-13-G10 REH-13-G10 2592401
2SPR-5000KG-1M 7000-5000 S5-5.0 BS-75 RML-1613-G10 WCL-13-G10 REH-13-G10 2592501

3-sprong rondstropwerk

Type Veilige 
werklast

(kg)

Type 
rondstrop

Type 
bescherm-

hoes

Type 
ophangoog

Type 
koppeling

Type 
haak

Artikelnum-
mer

3SPR-1500KG-1M 2100-1500 S5-1.0 BS-50 RMA-6-G10 WCL-8-G10 REH-8-G10 2593101
3SPR-3000KG-1M 4200-3000 S5-2.0 BS-60 RMA-8-G10 WCL-8-G10 REH-8-G10 2593201
3SPR-4500KG-1M 6300-4500 S5-3.0 BS-60 RMA-10-G10 WCL-10-G10 REH-10-G10 2593301
3SPR-6000KG-1M 8400-6000 S5-4.0 BS-75 RMA-13-G10 WCL-13-G10 REH-13-G10 2593401
3SPR-7500KG-1M 10500-7500 S5-5.0 BS-75 RMA-13-G10 WCL-13-G10 REH-13-G10 2593501

4-sprong rondstropwerk

Type Veilige 
werklast

(kg)

Type 
rondstrop

Type 
bescherm-

hoes

Type 
ophangoog

Type 
koppeling

Type 
haak

Artikelnum-
mer

4SPR-1500KG-1M 2100-1500 S5-1.0 BS-50 RMA-6-G10 WCL-8-G10 REH-8-G10 2594101
4SPR-3000KG-1M 4200-3000 S5-2.0 BS-60 RMA-8-G10 WCL-8-G10 REH-8-G10 2594201
4SPR-4500KG-1M 6300-4500 S5-3.0 BS-60 RMA-10-G10 WCL-10-G10 REH-10-G10 2594301
4SPR-6000KG-1M 8400-6000 S5-4.0 BS-75 RMA-13-G10 WCL-13-G10 REH-13-G10 2594401
4SPR-7500KG-1M 10500-7500 S5-5.0 BS-75 RMA-13-G10 WCL-13-G10 REH-13-G10 2594501

catgenforcetextbelowlasttable
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